-,fr*z*/a.-ú-/./a.-qr."rárt*
.M, '&,*;.fâá."..u. szo. t".,,2, - eoozo oaa

-V.l é z) ze <a tse z/esa a s z.s

-**,,-/-,-*.-./*y/. /,

PORTARIA N'I21/2018

A Presidente do INSTITUTO DOS ADVOGADOS

BRÂSILEIROS, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Claudio Carneiro Bezena Pinto Coelho
Angela Dias Mendes
Paulo Renato Femandes da Silva

Rio de Janeiro, 29 e outubro de 2018.

Rita de Cáss nt'Ann Cortez

Presidente Nacional

Criar a comissão especial transitória com vistas a implantação e adoção

de medidas para o funcionamento da ESCOLA SUPERIOR DO IAB -
ESIAB, formada pelos seguintes membros: